
UCHWAŁA NR LXIV/329/24 

RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Poddębickiego za rok 2023 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j . Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U z 2023 r. poz. 572), w związku z§ 37 ust. 3 Statutu 

Powiatu Poddębickiego przyjętego Uchwałą Nr LXI/311/23 z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu Powiatu Poddębickiego 

(Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2023 r., poz. 10657), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, 

co następuje : 

§ 1. Przyjmuje sprawozdania z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia 

i Pomocy Społecznej Rady Powiatu Poddębickiego za rok 2023 o treści stanowiącej załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

_----5-rze~dniczący Rady //~ 

~ _.;;->-:?_p_.;r cP .,_ z::: ,-
Sebastian Romanowski 



SPRAWOZDANIE 

Załącznik 

do Uchwały Nr LXN/329/24 
Rady Powiatu Poddębickiego 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia 

i Pomocy Społecznej 

w 2023 roku 

W 2023 roku Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej odbyła 

1 O posiedzeń, w tym 4 posiedzenia wspólne przy udziale Komisji Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego i Ochrony Środowiska oraz Komisji Rewizyjnej . 

W posiedzeniach uczestniczyli między innymi: 

• Starosta Poddębicki, 

• Wicestarosta Poddębicki, 

• Sekretarz Powiatu, 

• Skarbnik Powiatu, 

• Pan Janusz Kłos - radca prawny, 

• Pan Bartosz Prusiński - Adwokat, 

• Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Poddębicach, 

• Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Poddębicach, 

• Prezes Poddębickiego Centrum Zdrowia, 

• Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach, 

• Naczelnik Wydziału Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty, Kultury i Sportu, 

• Naczelnik Wydziału Dróg, 

• Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami, 

• Zastępca Naczelnika Wydziału Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty, Kultury i Sportu, 

• Naczelnik Wydziału Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych, Inwestycji, Zamówień 

Publicznych i Promocji Powiatu, 

• Zastępca Naczelnika Wydziału Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych, Inwestycji, 

Zamówień Publicznych i Promocji Powiatu, 

• Radny Przemysław Jaszczak, 

• Radny Wieńczysław Kaźmierczak. 



......... 

Frekwencja na posiedzeniach przedstawiała się następująco: 

W okresie sprawozdawczym Komisja obradowała w składzie: 

■ Andrzej Bartnik uczestniczył we wszystkich posiedzeniach Komisji, 

■ Ewa Bednarek - nie uczestniczyła w 1 posiedzeniu Komisji, 

■ Piotr Binder- nie uczestniczył w 7 posiedzeniach Komisji, 

■ Błażej Dudziński - nie uczestniczył w 2 posiedzeniach Komisji, 

■ Piotr Kozłowski - uczestniczył we wszystkich posiedzeniach Komisji, 

■ Andrzej Krajewski - nie uczestniczył w 1 O posiedzeniach Komisji, 

■ Danuta Pecyna - uczestniczyła we wszystkich posiedzeniach Komisji, 

■ Beata Przybylska - uczestniczyła we wszystkich posiedzeniach Komisji, 

■ Anna Rogalska - nie uczestniczyła w 7 posiedzeniach Komisji . 

Komisja omawiała i opiniowała: 

■ propozycje do porządków sesji Rady Powiatu, 

■ uchwałę Nr IV/24/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 2 lutego 2023 r. w sprawie opinii dotyczącej możliwości sfinansowania deficytu 

budżetowego oraz prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Poddębickiego, 

■ uchwałę Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na terenie Powiatu 

Poddębickiego na lata 2023-2029, 

■ uchwałę w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Profilaktycznego w zakresie 

promowania i wdrożenia prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci 

w rodzinach zagrożonych przemocą domową w Powiecie Poddębickim na lata 2023-2029, 

■ uchwałę w sprawie zmiany Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na terenie Powiatu Poddębickiego 

na lata 2023-2029 przyjętego Uchwałą Nr L VI/289/23 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 

26 czerwca 2023 r., 

■ uchwałę w sprawie zrmany Powiatowego Programu Profilaktycznego w zakresie 

promowania i wdrożenia prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci 

w rodzinach zagrożonych przemocą domową w Powiecie Poddębickim na lata 2023-2029 

przyjętego Uchwała Nr L VI/290/23 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 26 czerwca 2023 

rok, 

■ uchwałę zm1emaJącą uchwałę w sprawie zasad i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko 



kierownicze w szkołach 

Poddębicki, 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

• uchwałę Rady Powiatu zmieniającą Uchwałę Nr LIII/277/23 Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 29 marca 2023 roku w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na realizację tych 

zadań w Powiecie Poddębickim w 2023 roku, 

• uchwałę w sprawie zasad i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Poddębicki, 

• realizację budżetu za 2022 rok, 

• sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na terenie Powiatu Poddębickiego na lata 2016-

2022" za 2022 rok", 

• realizację budżetu za I półrocze 2023 roku, 

• sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych za 2022 rok, 

• sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach 

za rok 2022, 

• sprawozdanie z efektów pracy Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej za rok 2022, 

• ocenę zasobów pomocy społecznej w Powiecie Poddębickim za 2022 rok, 

• sprawozdanie ze średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Poddębicki za rok 2022, 

• sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Poddębickiego z organizacjami 

pozarządowymi za 2022 rok", 

• projekt budżetu Powiatu Poddębickiego na 2024 rok, 

• plan pracy Komisji na rok 2024. 

• informacje na temat: 

- stanu realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2022/2023, 

- raportu o stanie Powiatu Poddębickiego za rok 2022, 

- stanu bezpieczeństwa sanitarnego w Powiecie Poddębickim w 2022 roku 


